
1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ

17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ-Α 02:20.87.1

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΠΚ-Α 02:24.92.2

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 02:28.21.3

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΠΚ-Β 02:29.13.4

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΝΕΑΝ 02:31.71.5

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΝΕΑΝ 02:33.81.6

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΠΚ-Β 02:46.71.7

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ168459 ΠΚ-Β 02:49.28.8

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΠΚ-Β 02:55.58.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 02:06.19.1

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΠΠ-Α 02:19.98.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΠΠ-Α 02:21.67.3

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΠΓΣ168214 ΠΠ-Β 02:31.35.4

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΠ-Α 02:32.28.5

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΠΑΙΔ 02:35.96.6

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΠΠ-Β 02:37.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ-Α 01:20.33.1

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ-Α 01:25.32.2

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΠΚ-Α 01:26.97.3

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΠΚ-Β 01:31.27.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΣΑΝΙ ΜΑΡΟΥΑΝΟ ΠΓΣ158778 ΕΦΗΒ 01:10.02.1

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΠΑΙΔ 01:18.50.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ174847 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΚΡ-Α 01:12.59.1

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΠΚ-Α 01:23.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 12
Sun  18.10.2020  12:26

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΓΣ144167 ΑΝΔΡ 00:57.48.1

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 01:03.97.2

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 01:04.72.3

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΕΦΗΒ 01:05.42.4

1999ΑΧΜΕΝΤ-ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΓΣ140118 ΑΝΔΡ 01:11.77.5

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΠΠ-Α 01:14.82.6

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΠΠ-Α 01:19.22.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 00:33.61.1

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ168459 ΠΚ-Β 00:38.85.2

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΠΚ-Β 00:41.30.3

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΠΚ-Β 00:43.83.4

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΠΚ-Β 00:44.05.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 00:28.54.1

2002ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ154444 ΑΝΔΡ 00:29.20.2

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΠΠ-Β 00:38.05.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΓΣ156672 ΝΕΑΝ 00:30.72.1

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΓΣ163832 ΚΡ-Α 00:31.10.2

2004ΒΑΣΙΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΓΣ156767 ΝΕΑΝ 00:31.17.3

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ-Α 00:31.30.4

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΠΚ-Β 00:35.39.5

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΠΚ-Β 00:38.85.6

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΠΚ-Β 00:41.01.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ139907 ΑΝΔΡ 00:25.37.1

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΕΦΗΒ 00:27.67.2

2004ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ ΠΓΣ158771 ΕΦΗΒ 00:28.13.3

2003ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ154408 ΕΦΗΒ 00:28.43.4

2004ΜΑΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗ-ΑΝΤΟΝΙΟ ΠΓΣ158687 ΕΦΗΒ 00:29.08.5

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΠΑΙΔ 00:29.73.6

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΠΠ-Α 00:29.93.7

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΠΓΣ168214 ΠΠ-Β 00:30.49.8

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΠΠ-Β 00:31.35.9

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΠΑΙΔ 00:32.28.10

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΠΠ-Β 00:33.69.11

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ174847 ΠΠ-Β 00:38.27.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΙΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΓΣ160319 ΝΕΑΝ 10:54.89.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 12
Sun  18.10.2020  12:26
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1η ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜ. ΑΓΩΝΩΝ (Β' ΓΚΡΟΥΠ)
ΑΙΓΑΛΕΩ
17 - 18 Oct 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/10/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΤΣΑΤΗΡΑΣ ΑΔΑΜ ΠΓΣ136055 ΑΝΔΡ 17:09.33.1

2004ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΓΣ158784 ΕΦΗΒ 17:50.54.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΠΠ-Α 19:18.96.3
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